中共中国矿业大学委员会文件

 中矿委〔2020〕5 号

关于成立人工智能研究院的通知

校纪委，各党委（党总支）、党工委，校党政各部门，工会，团

委，妇委，各学院，各有关单位：

根据学校事业发展需要，在前期调研论证和校机构与编制

工作领导小组研究的基础上，经 2020 年 1月 6 日校长办公会、

1 月 7 日校党委常委会研究，决定成立人工智能研究院，设院长

1 名，作为学校独立运行的科研平台进行管理。

特此通知

中共中国矿业大学委员会

2020 年 1月 10日

  中国矿业大学党委办公室          2020 年 2月 28 日印发